



Valles Skidskola

2025-02-07 09:43 CET

Fortsatt stort intresse för skidsemester inför sportloven

Fjällturismbolaget SkiStar meddelar ett fortsatt starkt bokningsläge med en belägningsgrad på 96% inför kommande sportlovsveckor*.

Intresset för företagets destinationer under sportloven är fortsatt stort. Antalet bokningar ligger något högre i de största bokningsveckorna med en belägningsgrad på 96%. Bokningsläget visar att kunderna bedömer SkiStars destinationer som prisvärda** samt att skidsemester på hemmaplan är fortsatt prioriterat.

"Det är glädjande att vi ser en stark beläggningsgrad inför sportloven och är nöjda med att ligga något högre jämfört med föregående år. Det finns fortfarande prisvärda restplatser kvar så vi ser fram emot att välkomna både nya och återkommande gäster till en fantastisk vinterupplevelse", säger Stefan Sjöstrand, CEO på SkiStar.

Den positiva bokningstrenden på SkiStars destinationer visar efterfrågan på vintersport och fjällsemester fortsätter att vara hög och att semester på hemmaplan är fortsatt prioriterat.

*Gäller ankomster inför se största sportlovsveckorna v.7, 8, 9.

**[Kostnader för skidsemester](#)

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65